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VITI 2021


	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	01
	13.09.2021
	Kërkesë për plan xhirimesh dhe intervistë për pasuritë e sekuestruara 
	20.09.2021
	Linku i emisionit në you tube
https://www.youtube.com/watch?v=EDWpDnQ7v6s
	Është dhënë informacion dhe intervistë nga Kryeadministratori
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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
VITI 2022

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	01.
	27.04.2021
	1. Sa ndertesa te sekuestruara ka pasur dhe ka ne administim Agjencia prej dates 01.01.2013 deri ne 31.12. 2021 ? 
 1.1 Cilat jane ato? 

2. Nga keto ndertesa cilat jane konfiksuar per shkak te dzshimit per pastrim parash ? 

3. Sa raportime ka pasur per raste te dyshimta te  pastrimt te parave me lejet e ndertimit dhe pasurite e paluajtshme ne vitet, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 dhe 2021 ?
	06.05.2022
(Eshte perpjekur te kontaktohet me kerkuesin ne te gjitha format adrese e-maili, telefon per te lene nje takim per ta sqaruar lidhur me informacionin qe ne disponojme, por nuk arrijme te lidhemi me te ne asnje lloj forme).
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